22.9.18 MAGEN
EIN FEST
M KUNSTRAUM

KUNSTRAUM
BADEN




ORGAN

. VERANSTALTUNGSREIHE 2018
PERSONLICHE EINLADUNG

ZUM FEST IM KUNSTRAUM
SAMSTAG, 22.9.2018, AB 18.30 UHR, KUNSTRAUM BADEN

Der Verein Kunstraum Baden feiert seinen ersten

Geburtstag.

18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
20.30Uhr

Apéro

Ein paar Worte

Essen

Carte Blanche:

DJ BU3CHI & VJ Lorenz Boskovic

Anmeldung unter info@verein-kunstraum-baden.ch

Kunstraum Baden, Haselstrasse 15, 5400 Baden
www.verein-kunstraum-baden.ch




